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チョコケーキ 302 ● ● ● ● ● ● パステルのプリンマドレーヌ 155 ● ● ● ● ●

パステルのプリンケーキ 465 ● ● ● ● ● キャラメルアーモンドラスク 49 ● ● ● ●

イチゴのショートケーキ 313 ● ● ● ● ● なめらかチーズスフレ 72 ● ● ● ●

イチゴのショートケーキ 5号 1576 ● ● ● ● ● なめらかチョコブラウニー 118 ● ● ● ● ●

ショートケーキ 279 ● ● ● ● フィナンシェ 89 ● ● ● ● ● ●

ショコラケーキ 329 ● ● ● ● ◎ チョコフィナンシェ 96 ● ● ● ● ●

パステルのシュークリーム～なめらかプリン仕立て～ 210 ● ● ● ●

パステルのプリン包みクレープ 332 ● ● ● ● ●

ポムポムプリンのシュークリーム 210 ● ● ● ●

タルトフリュイ 220 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎ ラングドシャ　ホワイトチョコ 75
(1枚あたり)

● ● ● ●

フルーツミルクレープ 218 ● ● ● ● ● ● ● キャラメルサンドクッキー　プレーン 105 ● ● ● ● ●

タルトモンブラン 333 ● ● ● ● ● ● ● ◎ キャラメルサンドクッキー　ショコラ 107 ● ● ● ● ●

白桃ゼリー 100 ● ● ●

みかんゼリー 100 ● ●

なめらかプリン 268 ● ● さくらんぼゼリー 101 ● ●

パステルのカスタードプリン 155 ● ●

なめらかフルーツゼリー 88 ● ● ポムポムプリンのさくさくラスク～プリン風味～ 22 ● ● ●

ポムポムプリンのしっとりプリンケーキ 132 ● ● ● ● ●

ニャめらかプリン 186 ● ● ● ● ● ポムポムプリンのふわふわプリンブラウニー 119 ● ● ● ●

なめらか宇治抹茶プリン 259 ● ● MC・パステルプレート（Ｐ） 58 ● ●

なめらかいちごミルクプリン 248 ● ● メッセージプレートセット（ファインプレート） 47 ● ●

なめらかショコラプリン 251 ● ● ●

なめらか桔梗信玄餅プリン 191 ● ● ● ●

ポムポムプリンのおえかきプリン～おいわい～
ポムポムプリンのミニプリン～おいわい～

186 ● ● ● ● ●

ポムポムプリンの「ぼくプリン」プリン 296 ● ● ● ● ●

ポムポムプリンの”ぷりんぷりん”おしりプリン 244 ● ● ● ● ●

ポムポムプリンのシフォンでおいわいすごろくセット ● ● ● ● ●

カップシフォン 193 ● ● ● ●

なめらかプリン（ミニ） 108 ● ●

ポムポムプリンのマシュマロ 35 ●

　　　　　パステル　アレルギー・カロリー情報 （4/1～4/30）

商品名

エネルギー
（kcal）

1個当たり

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1
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※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品に
も含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。

商品名

エネルギー
（kcal）

1個当たり

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1

は
ち
み
つ

※　特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。
※　本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）
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ねこねこチーズケーキ（03） 1233 ● ● ● ● ●

もふねこチーズケーキ（03） 1295 ● ● ● ● ●

にゃんチー（工場製造） 153 ● ● ● ● ●

にゃんチー　いちご 135～138 ● ● ●

にゃんチー　チョコ 169 ● ●

にゃんともおいしいチーズケーキ 156 ● ● ●

はちわれ～チョコチーズタルト～ 1238 ● ● ● ● ● ●

にゃめらか　テリーヌショコラ 209 ● ● ●

ねこねこバターサンド～オレンジショコラ～ 244 ● ● ● ● ● ● ◎

こねこチーズケーキ 494 ● ● ● ● ●

にゃんともおいしいバターサンド～レーズン～ 289 ● ● ● ● ● ◎

ふぃにゃんシェ 111 ● ● ● ● ●

ふぃにゃんシェショコラ 105 ● ● ● ● ●

にくきゅうマドレーヌ
39

(1個あたり)
● ● ● ●

ねこねこバタークッキー 15枚入
34～35

(1枚あたり)
● ● ● ●

ねこねこダックワーズ　メイプル 123 ● ● ● ● ●

ねこねこダックワーズ　チョコ 123 ● ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　チョコ 185 ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　オレンジと紅茶 184 ● ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　はちわれイチゴ 174 ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　はちわれココア 179 ● ● ● ●

ゴロゴロブラウニー 1袋（80ｇ）
377 ● ● ● ●

ゴロゴロブラウニー（PKGリニューアル） 1袋（80ｇ）
364 ● ● ● ●

ねこねこいちごケーキ 137 ● ● ● ● ● ●

ブラウにゃー 89 ● ● ● ● ●

にくきゅうチョコクランチ 76 ● ● ● ●

ねこねこ はちわれクッキー（ブラックココア） 80 ● ● ● ●

ねこねこ はちわれクッキー（キャラメルナッツ） 81 ● ● ● ● ●

ねこねこ はちわれクッキー（いちご） 80 ● ● ● ●

こねこミックス　ピンク 146
(40ｇあたり)

ねこねこ食パンキャンディ缶 25.6
(7ｇあたり)

【PTルミネ北千住・催事限定】
ねこねこ食パンミニロリポップ

366
(100ｇあたり)

ねこねこ　デザートメニュー　アレルギー・カロリー情報 （4/1~4/30）

商品名

エネルギー
（kcal）

1個当たり

表示義務食品（8品目） 表示推奨食品（20品目）　※1
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商品名

エネルギー
（kcal）

1個当たり

表示義務食品（8品目）

生
菓
子

焼
菓
子

アレルゲンなし
※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推奨表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれて
おりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。

アレルゲンなし
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。

アレルゲンなし
※　特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。
※　本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くるみを使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）


